Sochaczew, dnia 3 lutego 2017 roku

Wykonawcy wedlug rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.272.PU.02.2017

Dotyczy: zapytania ofertowego na ,,Docieplenie polaci dachowych na sali gimnastycznej

Zespolu Szkél w Teresinie”

Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytania skierowane przez Wykonawcow, przekazuje
nastepujace wyjasnienia:
Pytanie 1:
Czy nie powinna si¢ pojawi¢ kantowka wsporcza przy pasie nadrynnowym jako zapér dla
styropianu?
Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie wymaga kantowki wsporczej przy pasie nadrynnowym. Styropian przy
krawgdziach dachu (od wysokosci wypustu dachu ponad obrys budynku) powinien zostaé $ciety i
pokryty papa.
Pytanie 2:
Jaka grubos¢ styropianu?
Odpowiedz 2:
Informacja znajduje si¢ w dokumentacji zalaczonej do zapytania ofertowego. Sa to plyty
styropianowe EPS 100 o grubosci 160 mm..
Pytanie 3:
Czy 1-warstwa papy 1 jakie parametry techniczne.
Odpowiedz 3:
Informacja znajduje si¢ w dokumentacji zalaczonej do zapytania ofertowego. Przewidziane jest
Jednokrotne pokrycie papg termozgrzewalna polimerowo — asfaltowa wierzchniego krycia Zdunbit
WEF, na osnowie z widkniny poliestrowe;.
Pytanie 4:
Jaki jest wymagany wspotczynnik lambda dla podanej styropapy?
Odpowiedz 4:
Wspolczynnik lambda wynosi: A = 0,045 [W/(m*K)], przy ktdrej bedzie wymagane spehnienie
wielkosci oporu cieplnego Rumin = 4,5 (m**K)/W.
Pytanie 5:
Czy obrobki blacharskie na budynku sali gimnastycznej, takie jak, pas podrynnowy, pas
nadrynnowy, wiatrownice oraz rynny dachowe, beda do wykonania; brak zapisu w przedmiarze.
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Odpowiedz 5:

Wykonawca powinien zrealizowa¢ zakres prac zgodnie ze sztuka budowlang w ramach
przewidzianego wynagrodzenia ryczaltowego. Wskazane jest réwniez, by obejrzal obiekt przed
sporzadzeniem oferty. Jezeli po uwzglednieniu tych okolicznosci zajdzie koniecznos$é wykonania
takich obrobek, to nalezy je wykona¢ w ramach zaproponowanej ceny.

Pytanie 6:

Czym na chwilg obecng pokryty jest dach sali i jakie sg jego poszczegdlne warstwy? Ta informacja
pozwoli dobra¢ najlepsze kotki do mocowania mechanicznego?

Odpowiedz 6:

W chwili obecnej dach jest wykonany z plyty atlanta dwuwarstwowej — 2 warstwy blachy z
wypelnieniem wewngtrznym piankowym o grubosci ok 15 c¢m, zamocowanym do konstrukcji
stalowe;j.

Pytanie 7:

Czy zaproponowana pap¢ mozna zamieni¢ na inna o takich samych parametrach?.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢.

Pytanie 8:

Rozumiem, ze do wykonania jest nowa instalacja od gromienia?

Odpowiedz 8:

Instalacja odgromowa do wykonania w zakresie podanym w kosztorysie — zatgczniku do zapytania
ofertowego.

Z powazaniem,
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